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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61510028C

2. Data e Regjistrimit 10/03/2026
3. Emri i Subjektit LUXOR AUTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, P.Hodaj , Sh.A , Nr. 10 
1001 Tiranë-Shqipëri. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh; tregtim me shumicë 
dhe pakicë i pjesëve të këmbimit; goma, bateri dhe 
lubrifikantë. Trëgtim automjetesh të reja dhe të përdorura; 
qiradhënie automjetesh; shërbim karrotreci; lavazh 
automjetesh; tregtim kontenierësh; tregtim veglash pune, 
materiale ndërtimi, materiale elektrike dhe elektronike; 
bojëra; shërbime agrokulture; furnizim dhe mirëmbajtje 
pajisjesh industriale; kompresorë; gjeneratorë; pompa 
vakumi; linja ajri industriale; transport mallrash dhe 
udhëtarësh; pastrim mbeturinash urbane dhe spitalore; 
ndërtim dhe rikonstruksion objektesh civile dhe industriale; 
mobilim; konsulencë inxhinierike, arkitektonike, energjitike, 
ligjore; trajnim; përkthim; instalim dhe konfigurim pajisjesh 
hardware dhe software.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Argus Xoxi
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Nga: 24/02/2026 Deri: 24/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Klajdi Feratllari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUXOR AUTO shpk
E-Mail: luxorauto.shpk@gmail.com  
Telefon: 00355682029399  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-577905-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3670FFD-A425-4FE4-9436-6455B2B3333A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697AE456-FA85-4C1E-B688-953F522BD1F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E636F9D-AF61-448C-9E99-BC51A7C03843

